РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Совет народных депутатов муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е № 229
	Принято 44-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого                                                созыва
	Решение 14.05.2021г.№ 229

О внесении изменений и дополнений в Решение муниципального

образования «Еленовское сельское поселение» от 17.12.2020г. № 213 «О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».

        Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 12.05.2021г. №6 в соответствии с Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

                                                             Р Е Ш И Л :

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 17.12.2020 г. № 213 «О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» (в редакции решений от 09.04.2021г. №224) изменения и дополнения:

- приложения № № 1,8,10,12,15 изложить в новой редакции согласно приложениям № № 1,2,3,4,5 к настоящему Решению.

2. Обнародовать данное Решение в районной газете «Дружба», опубликовать в периодическом издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»                                                     Е.А. Клинова